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Luogo di svolgimento 
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svolgimento 

evento dal 

 
 
 

Data 
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Piano finanziario spese 

ammesse 

 
 

 
Ripartizione definitiva 

stanziamento 

1 ASS.AMICI DI CIPORRELLI LA VALLATA DEL FOLKLORE Tavarello 5/8/2022 7/8/2022 4,122.92 € 997.60 € 
 

2 
 
Associazione culturale In Progress 

 
Miss Progress International-Donne 

Lecce, Gallipoli e 
Manduria 

 
9/9/2022 

 
18/9/2022 

 

22,479.14 € 
 

5,439.13 € 
3 ASS. COMITATO FESTE PATRONALI Sanny country Sannicandro Garganico 5/8/2022 7/8/2022 2,318.00 € 560.87 € 

4 
 
DYNAMIC LAB 

 
PERFORMING ARTS FESTIVAL 2022 

 
Teatro forma Bari 30/6/2022 30/6/2022 4,590.20 € 1,110.66 € 

5 
 
ASS.NE ROCK METAL EVENTS 

 
ROCK METAL FEST XII EDIZIONE 

Parcheggio zona industriale 
Comune di Pulsano 17/8/2022 17/8/2022 8,116.35 € 1,963.86 € 

6 ASSOCIAZIONE “SERENATA ALLA TARANTELLA“ SERENATA ALLA TARANTELLA COMUNI DEL GARGANO 1/11/2021 15/10/2022 51,300.00 € 12,412.73 € 
7 I TlPlCl Dl PUGLIA PUGLIA DEL GUSTO 22 SANTERAMO IN COLLE 22/6/2022 26/6/2022 10,370.00 € 2,509.16 € 
8 ASSOCIAZIONE PINNACOLI TRULLI'N BIRR"LIVE MUSIC AND FOOD ALBEROBELLO 18/8/2022 28/8/2022 97,900.00 € 23,688.24 € 

 
9 

 
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO RUVO DI PUGLIA 

 
ROSE & ROSATI 2022 

 
RUVO DI PUGLIA 

 
17/9/2022 

 
18/9/2022 

 
61,000.00 € 

 
14,759.78 € 

10 PRO LOCO DI UGGIANO LA CHIESA FESTA DELLA MUSICA 2022 La Chiesa 17/6/2022 21/6/2022 732.00 € € 177.14 
 

11 
 
ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO RUTIGLIANO 

 
MINERVA FESTIVAL 

 
RUTIGLIANO 

 
15/7/2022 

 
3/9/2022 

 
37,600.00 € 

 
9,097.83 € 

 

12 

 
 
FONDAZIONE BONOMO PER LA RICERCA IN AGRICOLTURA 

COLORI E PROFUMI DELLA TRADIZIONE 
ENOGASTRONOMICA MURGIANA 

ANDRIA – C.DA CASTEL DEL 
MONTE CS 

 

giugno 

 

settembre 

 

12,371.00 € 

 

2,993.33 € 
13 COMITATO REGIONALE UNPLI PUGLIA APS PUGLIA TIPICA CASTELLANETA MARINA 25/6/2022 26/9/2022 19,140.91 € 4,631.40 € 
14 ASSOCIAZIONE PRO LOCO LEVERANO NOVELLO IN FESTA XXIV EDIZIONE LEVERANO 28/10/2022 30/10/2022 26,422.32 € 6,393.24 € 
15 ASSOCIAZIONE I NIPOTI DELLA NONNA XXV SAGRA DEL PANINO DELLA NONNA MERCATALE 8/8/2022 9/8/2022 15,172.63 € 3,671.22 € 

 

16 

 
 
ASSOCIAZIONE NAZIONALE BANDE DA GIRO 

 

II FESTIVAL NAZIONALE DELLE BANDE DA 
GIRO 

 
 
MOLFETTA 

 

05/09/2022 

 

11/09/2022 

 

11,865.46 € 

 

2,871.01 € 
17 ASSOCIAZIONE I FIATI LE CHIAVI DELL'ALBA MOLFETTA 7/8/2022 27/8/2022 574.00 € 138.89 € 
18 ASSOCIAZIONE PEOPLE AGENCY FESTA D'ESTATE Crispiano 19/8/2022 21/8/2022 13,937.93 € 3,372.47 € 
19 ATTIVAMENTE INSIEME APS VIVI L'ESTATE FACENDO CELLE SAN VITO 15/6/2022 30/8/2022 2,605.00 € 630.32 € 
20 FESTIVAL I COLORI DELL'OLIO FESTIVAL I COLORI DELL'OLIO PRESICCE- ACQUARICA 17/8/2022 19/8/2022 39,396.25 € 9,532.46 € 
21 ARTECA APS A TAVOLA CON LA STORIA ALBEROBELLO 19/8/2022-  3,801.88 € 919.92 € 
22 Ass. promozione sociale Lavori dal Basso PER LE STRADE DEL NATALE PUTIGNANO 06/01/2022  17,279.00 € 4,180.89 € 
23 COMITATO FESTE PATRONALI BISCEGLIE FESTA PATRONALE DI BISCEGLIE BISCEGLIE 5/8/2022 8/8/2022 9,734.00 € 2,355.27 € 
24 ASSOCIAZIONE PEOPLE AGENCY FESTA DEL GUSTO CRISPIANO 22/7/2022 24/7/2022 7,654.93 € 1,852.21 € 

 
 

25 

 
 

PASQUALINO GOURMET EVENTI APS 

 
IV ED. EVENTO E CONCORSO 
GASTRONOMICO DEL PANINO PASQUALINO 

 
 

ALBEROBELLO 

 
 

5/8/2022 

 
 

14/8/2022 

 
 

45,100.50 € 

 
 

10,912.68 € 
26 Ass.San Giuseppe Desa da Copertino Festa patronale San Giuseppe da Copertino COPERTINO 16/9/2022 19/9/2022 96,847.25 € 23,433.51 € 
27 Ass.Turistica Pro Loco di Manfredonia Festival dei Mari 2 ed. MANFREDONIA 08/08/2022 14/08/2022 59,000.00 € 14,275.85 € 
28 Ass.Turistico culturale Incanto Botto e mangiato Trani 23/06/2022 al  57,790.00 € 13,983.08 € 

 
29 

 
Associazione Turistica PRO LOCO di Porto Cesareo 

 
SAGRA DEL PESCE 43^ edizione 

 
Comune di Porto Cesareo 

giovedì 21 a 
Domenica 24 

  
6,136.05 € 

 
1,484.70 € 

30 Associazione Genitori Insieme “Strade in Fiera” Lecce (Le)– Zona S. Maria 10.09.2022 al  4,869.57 € 1,178.26 € 
31 BUONA PUGLIA, GUSTO DA VISITARE BUONA PUGLIA FOOD FESTIVAL CASTELLO DI BARLETTA (BAT) 01 LUGLIO  76,343.25 € 18,472.29 € 

        

 
 
 

826,570.54 € 200,000.00 € 

La Dirigente di Sezione 
Francesca Zampano 

Francesca Zampano 
05.12.2022 15:43:03 
GMT+01:00 
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